（七）回购注销部分激励对象所持限售股334,200股

2017年10月27日，公司召开的第六届董事会第三十九次会议审议通过了《关于回购

注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》， 同意将已离职的18名激励

对象已获授但尚未解锁的313,200股限制性股票予以回购并注销。 2017年12月6日，公司

召开的第六届董事会第四十一次会议审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但

尚未解锁和已冻结限制性股票的议案》，同意将 4�名离职对象已获授但尚未解锁和已冻

结的 21,000�股股份全部进行回购注销。 上述限制性股票已于2018年2月5日回购注销，

公司总股本由 1,325,011,352�股变为 1,324,677,152�股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

承诺类型 承诺方 承诺内容

承诺时间及期

限

是否履行

股份限售

华夏人寿—万能保

险产品、藏金壹号、

沃尔核材

自该等股份上市之日起 36个月内不得转

让

2014年 12�月

22�日 （注：股

份上市时间为

2015年8月18

日）

是

四、中介机构核查意见

1、中介机构名称：国泰君安证券股份有限公司

2、核查意见的主要内容：

经核查，独立财务顾问认为：

（一）截至本核查意见出具之日，本次拟解除股份限售的股东不存在违反其在长园集

团2015年完成的重大资产重组中所做出的承诺；

（二） 本次有限售条件的流通股上市流通符合相关法律法规以及上海证券交易所的

相关规定；

（三）本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《上市公司重大资

产重组管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、规章的要求；

（四）截至本核查意见出具之日，公司对本次有限售条件的流通股相关的信息披露真

实、准确、完整。

（五）本独立财务顾问对公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量：50,043,439股

2、本次限售股上市流通日期：2018年8月20日

3、募集配套资金对应的限售股上市流通明细清单

序

号

股东

名称

持有限售股数量（转增

后，单位：股）

持有限售股占公司总股

本比例

本次上市流通的数量

（股）

剩余限售股数量

（股）

1

华 夏 人 寿—

万能保险产

品

10,425,716 0.79% 10,425,716 0

2 藏金壹号 20,851,433 1.57% 20,851,433 0

3 沃尔核材 18,766,290 1.42% 18,766,290 0

合计 50,043,439 3.78% 50,043,439 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 18,766,290 -18,766,290 0

2、境内自然人持有股份 18,902,000 0 18,902,000

3、其他 31,277,149 -31,277,149 0

有限售条件的流通股份合计 68,945,439 -50,043,439 18,902,000

无限售条件

的流通股份

A股 1,255,731,713 50,043,439 1,305,775,152

无限售条件的流通股份合计 1,255,731,713 50,043,439 1,305,775,152

股份总额 1,324,677,152 0 1,324,677,152

七、上网公告附件

1、国泰君安证券股份有限公司关于长园集团发行股份购买资产并募集配套资金限售

股上市流通的核查意见

特此公告。

长园集团股份有限公司

董事会

二〇一八年八月十四日

证券代码：

002005

证券简称：德豪润达 编号：

2018

—

86

广东德豪润达电气股份有限公司

关于公司诉讼事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本次诉讼的基本情况

1、律师函情况

（一）2012年9月18日，广东德豪润达电气股份有限公司（以下简称“德豪润达” 、“公

司” 、“本公司” 、“ETI” ）收到上海市方达（深圳）律师事务所（以下简称“方达律所” ）

律师函， 该函指出： 方达律所受Philips� Lumileds� lighting� company （以下简称

“PhilipsLumileds” ）及其关联公司“飞利浦” 委托向德豪润达发函。函件的基本内容为：

PhilipsLumileds注意到“某些” 曾经在PhilipsLumileds工作的员工就职于德豪润达，有

一名雇员在工作过程中使用了属于PhilipsLumileds的商业秘密，要求德豪润达在收到函

件后出具书面承诺 ， 承诺没有 PhilipsLumileds前雇员通过非法手段获取的

PhilipsLumileds的商业秘密或以任何其它形式侵犯PhilipsLumileds的商业秘密。